
Kjære Laberget-venn!

Julen er rett rundt hjørnet og vi kan se tilbake på et flott år på Laberget leirsted – med større 
aktivitet enn tidligere år og gjennomføring av flere prosjekt. Renovering av kjøle- og fryserom, 
bygging av lekeplass, etablering av gangsti og oppussing av peisestua tror vi vil glede mange framover.

Hva har skjedd på leirstedet i desember? Jo, alle de gamle og dårlige vinduene i peisestua er skiftet 
ut med nye vinduer som har gitt panoramautsikt mot sjøen! Takket være god dugnadsinnsats har 
peisestua virkelig fått et ansiktsløft i år! Samme uka kom 6-7 vaskeglade hjelpere også, og på to 
dager rakk de jammen å rundvaske grundig på begge fløyene, både tak og vegger, møbler og gardiner! 
Nå lukter det rent og godt på alle rom. En varm takk til hver enkelt for verdifull innsats i desember!

Og hør, du som har gjort en dugnadsinnsats for leirstedet i 2009, vi vil invitere deg til dugnadsfest 
18. januar. Innbydelsene sendes ut etter jul, men sett av datoen alt nå, for dette må du ikke gå glipp 
av 

De to juleverkstedleirene ble en opplevelse! Det var helt fullt på fløyene med over 40 barn på hver 
leir og en flott gjeng med ledere. Men hva gjør en når det ikke er flere senger ledige? Jo, da sover 
noen ledere på madrass på vaskerommet og handicaptoalettet, det var sporty!  Aktiviteter som 
baking av pepperkaker og laging av juleengler, appelsin-adventskalender og julekort gjorde at det var 
full fart fra start til slutt. Ja, det ble to flotte helger med mye lek og moro, samt fokus på 
julebudskapet.

Den årlige adventsfesten for pensjonister ble også en veldig fin dag. Omkring 60 møtte opp og fikk 
oppleve sang og musikk ved Svein Gjære og Svein Volle, andakt ved prost Nils Åge Aune og mye god 
mat og god prat. Foruten dette stod en åreomgang på programmet og med gevinster i sjangeren jule- 
og adventsvarer kom det inn kr 8.000 til Laberget leirsted. Hjertelig takk!

Tradisjonen tro inviterer Skogn NLM-forening til juletrefest på Laberget leirsted lørdag 2. januar 
kl 19. Det blir blant annet andakt av Joralf Elgseter, juletregang, bevertning og gave til leirstedet. Du 
er velkommen, og kanskje du samtidig skal ta en titt på den nye utsikten i peisestua? 

Hjertelig takk til deg for det du har bidratt med på din måte for Laberget leirsted dette året, enten 
gjennom forbønn, gaver, dugnadsinnsats på ulike måter eller ikke minst ved å bruke leirstedet. Hvert 
enkelt bidrag er viktig for at leirstedet kan bestå og være et misjonssenter også i årene framover!

                                                           Vi vil ønske deg og dine
                         en velsignet julehøytid og et riktig godt nytt år!

                        Hilsen ansatte og styret 
                       for Foreningen Laberget Leirsted

                                              Heidi Almli, Jon Øyvind Vik-Haugen, 
                                           Olaug Husby, Jofred Jakobsen, Tore Olsen, 

                                       Irene Sandberg, Arild Stavran, Guri Torsvik og Tor Odd Ulvin


